

AMRUTANJAN HEALTH CARE LIMITED

REGD. OFFICE : NEW NO.103 (OLD NO. 42-45), LUZ CHURCH ROAD, MYLAPORE, CHENNAI - 600 004.
email id: investors@amrutanjan.com website: www.amrutanjan.com CIN No: L24231TN1936PLC000017

Extract From The Standalone Unaudited Financial Results For The Quarter / Nine Months Ended 31st Dec 2016



(₹ in lakhs)

Particulars	Current Quarter ended	Nine Months Ended	Previous Quarter ended
	31-Dec-16	31-Dec-16	31-Dec-15
	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total Income from Operations (net)	5,925.78	14,914.62	5,354.64
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	991.86	2,483.51	1,171.44
Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,228.25	2,719.90	1,171.44
Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	964.92	1,970.07	868.35
Equity Share Capital	292.31	292.31	292.31
Reserves (excluding Revaluation Reserve)	11,755.46	11,755.46	11,755.46
	(As on 31-3-2016)	(As on 31-3-2016)	(As on 31-3-2016)
Earnings Per Share (before extraordinary items) of Rs.2/- each			
Baisc	6.60	13.48	5.94
Diluted	6.60	13.48	5.94

Notes :
The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website www.amrutanjan.com

Place : Chennai
Date : 9th, Feb 2017

For Amrutanjan Health Care Limited

-s/d
S. Sambhu Prasad
Chairman & Managing Director

CHENNAI/KOCHI

நாகப்பட்டினம் நடராஜன் தமயந்தி பள்ளியில் மாணவ-
ணவிகளுக்கு குடற்புழு நீக்கும் மாத்திரைகள் வழங்கும்
காமினை மாவட்ட கலெக்டர் பழனிசாமி துவக்கி வைத்தார்.

இயக்குனராக திடீரென பணிமாற்றம்
செய்யப்பட்டார்.
அந்த சமயத்தில் கடந்த ஆண்டு

ஆணை வழங்கியதற்காக முதல்வர்
ஓ.பன்னீர்செல்வத்தை இருவரும்
சென்று சந்தித்து நன்றி தெரிவித்தனர்.

ஆந்திர பிரதேசம் உள்ளிட்ட
வட்டங்களில் முக்கிய பொறுப்புகளை
வகித்துள்ளார்.

அமிர்தாஞ்சன் ஹெல்த்கேர் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : புதிய என்.103 (பழைய என்.42-45), லஸ் சர்ச் சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை - 600 004.
இமெயில் id : investors@amrutanjan.com; இணையதளம் : www.amrutanjan.com; CIN எண் : L24231TN1936PLC000017

31 டிசம்பர் 2016 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான
முழுமையான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளிலிருந்தான சாராம்சம்



	ரூ. (லட்சத்தில்)		
	31 டிசம்பர் 16	31 டிசம்பர் 16	31 டிசம்பர் 15
	அன்று முடிவுறும் நடப்புகளாலானது	அன்று முடிவுற்ற ஒன்பது மாதங்கள்	அன்று முடிவுற்ற முந்தைய காலாண்டு
	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது
செயல்பாடுகளிலிருந்தான வருமானம் (நிகரம்)	5,925.78	14,914.62	5,354.64
இந்த காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (வரிக்கு முந்தையது, விதிவிலக்கானது மற்றும் / அல்லது அசாதாரண இனங்கள்)	991.86	2,483.51	1,171.44
இந்த காலத்தில் வரிக்கு முந்தைய நிகர இலாபம் (விதிவிலக்கு மற்றும் / அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பிறகு)	1,228.25	2,719.90	1,171.44
இந்த காலத்தில் வரிக்கு பிந்தைய இலாபம் (விதிவிலக்கு மற்றும் / அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பிறகு)	964.92	1,970.07	868.35
சம பங்கு மூலதனம்	292.31	292.31	292.31
ஒதுக்கீடுகள் (மறுமதிப்பீட்டு ஒதுக்கீடு தவிர)	11,755.46	11,755.46	11,755.46
	(As on 31-3-2016)	(As on 31-3-2016)	(As on 31-3-2016)
ஒவ்வொன்றும் ₹.2/-என ஒவ்வொரு பங்கு மீதான வருமானம் (அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)			
அடிப்படை	6.60	13.48	5.94
நீர்த்தப்பட்டது	6.60	13.48	5.94

குறிப்பு: மேற்கண்டவை SEBI (Listing and other disclosure Requirements) ஒழுங்குமுறைகள் 2015-ன் ஒழுங்குமுறை 33-ன் கீழ் பங்கு வர்த்தகமையங்களில் பதிவு செய்யப்பட்ட காலாண்டு நிதிநிலை அறிக்கை முடிவுகளின் விளக்கமான படிவத்தின் சாராம்சமாகும். காலாண்டு நிதிநிலை அறிக்கையின் முழு படிவமும் மும்பை பங்கு வர்த்தக மைய இணையதளத்திலும் (www.bseindia.com) மற்றும் தேசிய பங்கு வர்த்தக மைய இணையதளத்திலும் (www.nseindia.com) மற்றும் www.amrutanjan.com என்ற திறவுகோலின் இணையதளத்திலும் கிடைக்கப்பெறலாம்.

அமிர்தாஞ்சன் ஹெல்த்கேர் லிமிடெட்டுக்கான
சி. சம்பு பிரசாத்
சோமன் - மேலாண்மை இயக்குநர்

இடம் : சென்னை
தேதி : 9 பிப்ரவரி 2017